
 Αναθεώρηση Δεικτών Αγοράς Μετοχών  26/05/2021

Γενικός Δείκτης Τιμών Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΕΛΧΑ ΕΛΒΑΛΧΑΛΚΟΡ (ΚΟ) 24.0 16.0
ΕΠΣΙΛ EPSILON NET (ΚΟ) 49.5 35.0
ΕΛΙΝ ΕΛΙΝΟΙΛ (ΚΟ) 58.0 37.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 65.0 Χαμηλή Κατάταξη
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 66.5 Χαμηλή Κατάταξη

ΙΝΤΕΡΚΟ INTERCONTINENTAL (ΚΟ) 67.0 Χαμηλή Κατάταξη
0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 33.0 24.0
ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) 25.0 21.0

ΓΕΚΤΕΡΝΑ ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ (ΚΟ) 54.0 63.0
ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΕΛΛΑΚΤΩΡ (ΚΟ) 58.0 44.0

ΙΝΚΑΤ INTRAKAT (KO) 21.0 27.0
ΙΝΤΚΑ INTRACOM HOLDINGS (ΚΟ) 65.0 59.0

ΜΠΕΛΑ JUMBO (ΚΟ) 74.0 81.0
ΟΠΑΠ ΟΠΑΠ (ΚΟ) 60.0 56.0
ΠΑΠ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ (ΚΟ) 33.0 47.0

ΠΕΤΡΟ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΚΟ) 49.0 43.0
ΤΕΝΕΡΓ ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ (ΚΟ) 38.0 46.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 11

 ATHEXGROUP
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Γενικός Δείκτης Τιμών Χ.Α.

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%)

 Στάθμισης
ΕΛΣΤΡ ΕΛΑΣΤΡΟΝ (ΚO) 60.5 62.0

ΔΡΟΜΕ ΔΡΟΜΕΑΣ (ΚΟ) 62.5 28.0
ΙΝΤΕΚ ΙΝΤΕΑΛ ΟΜΙΛΟΣ (ΚΟ) 62.5 33.0

ΡΕΒΟΙΛ ΡΕΒΟΪΛ (ΚΟ) 64.5 28.0
ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 65.0 21.0

ΜΟΤΟ ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (ΚΟ) 65.0 40.0
ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 66.5 62.0
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 66.5 38.0

ΙΝΤΕΡΚΟ INTERCONTINENTAL (ΚΟ) 67.0 22.0
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 68.0 32.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 10

 ATHEXGROUP
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Δείκτης Συνολικής Απόδοσης Γενικού Δείκτη Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΕΛΙΝ ΕΛΙΝΟΙΛ (ΚΟ) 58.0 37.0
ΕΛΧΑ ΕΛΒΑΛΧΑΛΚΟΡ (ΚΟ) 24.0 16.0
ΕΠΣΙΛ EPSILON NET (ΚΟ) 49.5 35.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 65.0 Χαμηλή Κατάταξη
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 66.5 Χαμηλή Κατάταξη

ΙΝΤΕΡΚΟ INTERCONTINENTAL (ΚΟ) 67.0 Χαμηλή Κατάταξη
0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 33.0 24.0
ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) 25.0 21.0

ΓΕΚΤΕΡΝΑ ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ (ΚΟ) 54.0 63.0
ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΕΛΛΑΚΤΩΡ (ΚΟ) 58.0 44.0

ΙΝΚΑΤ INTRAKAT (KO) 21.0 27.0
ΙΝΤΚΑ INTRACOM HOLDINGS (ΚΟ) 65.0 59.0

ΜΠΕΛΑ JUMBO (ΚΟ) 74.0 81.0
ΟΠΑΠ ΟΠΑΠ (ΚΟ) 60.0 56.0
ΠΑΠ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ (ΚΟ) 33.0 47.0

ΠΕΤΡΟ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΚΟ) 49.0 43.0
ΤΕΝΕΡΓ ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ (ΚΟ) 38.0 46.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 11

 ATHEXGROUP
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Δείκτης Συνολικής Απόδοσης Γενικού Δείκτη Χ.Α.

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%)

 Στάθμισης
ΕΛΣΤΡ ΕΛΑΣΤΡΟΝ (ΚO) 60.5 62.0

ΔΡΟΜΕ ΔΡΟΜΕΑΣ (ΚΟ) 62.5 28.0
ΙΝΤΕΚ ΙΝΤΕΑΛ ΟΜΙΛΟΣ (ΚΟ) 62.5 33.0

ΡΕΒΟΙΛ ΡΕΒΟΪΛ (ΚΟ) 64.5 28.0
ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 65.0 21.0

ΜΟΤΟ ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (ΚΟ) 65.0 40.0
ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 66.5 62.0
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 66.5 38.0

ΙΝΤΕΡΚΟ INTERCONTINENTAL (ΚΟ) 67.0 22.0
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 68.0 32.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 10

 ATHEXGROUP
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Δείκτης ATHEX Select Plus

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΠΛΑΘ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ (ΚΟ) 9 39.0
ΕΛΧΑ ΕΛΒΑΛΧΑΛΚΟΡ (ΚΟ) 13 16.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 2

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) ---- Αυτόματη Διαγραφή
ΙΑΤΡ ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΚΟ) ---- Αυτόματη Διαγραφή

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 2

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΓΕΚΤΕΡΝΑ ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ (ΚΟ) 54.0 63.0
ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΕΛΛΑΚΤΩΡ (ΚΟ) 58.0 44.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 2

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Δεν υπάρχουν Επιλαχούσες Μετοχές
Αριθμός Μετοχών : 0

 ATHEXGROUP
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Δείκτης ATHEX Select

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΕΠΣΙΛ EPSILON NET (ΚΟ) 14 35.0

ΔΡΟΜΕ ΔΡΟΜΕΑΣ (ΚΟ) 16 28.0
ΙΝΤΕΚ ΙΝΤΕΑΛ ΟΜΙΛΟΣ (ΚΟ) 18 33.0
ΕΛΣΤΡ ΕΛΑΣΤΡΟΝ (ΚO) 21 62.0

ΡΕΒΟΙΛ ΡΕΒΟΪΛ (ΚΟ) 25 28.0
ΕΛΙΝ ΕΛΙΝΟΙΛ (ΚΟ) 26 37.0

ΔΟΜΙΚ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ (ΚΟ) 27 32.0
ΙΛΥΔΑ ΙΛΥΔΑ (ΚΟ) 28 44.0
ΙΑΤΡ ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΚΟ) 30 23.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 9

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΠΛΑΘ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ (ΚΟ) ---- Αυτόματη Διαγραφή
ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 32 Χαμηλή Κατάταξη

ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 33 Χαμηλή Κατάταξη
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 37 Χαμηλή Κατάταξη

ΚΟΥΑΛ QUALITY & RELIABILITY (ΚΟ) 38 Χαμηλή Κατάταξη
ΚΟΡΔΕ ΚΟΡΔΕΛΛΟΥ Χ. ΑΦΟΙ (ΚΟ) 43 Χαμηλή Κατάταξη
ΦΛΕΞΟ FLEXOPACK (ΚΟ) 47 Χαμηλή Κατάταξη
CNLCAP CNL CAPITAL (ΚΟ) 51 Χαμηλή Κατάταξη
ΙΝΤΕΡΚΟ INTERCONTINENTAL (ΚΟ) 52 Χαμηλή Κατάταξη

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 9

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 33.0 24.0
ΙΝΚΑΤ INTRAKAT (KO) 21.0 27.0
ΙΝΤΚΑ INTRACOM HOLDINGS (ΚΟ) 65.0 59.0
ΠΑΠ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ (ΚΟ) 33.0 47.0

ΠΕΤΡΟ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΚΟ) 49.0 43.0
0 0 0.0 0.0
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 5

 ATHEXGROUP
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Δείκτης ATHEX Select

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%)

 Στάθμισης
ΛΟΥΛΗ ΛΟΥΛΗ ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) 31 25.0

ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 32 21.0
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 33 38.0
ΑΝΔΡΟ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ ΑΕΕΧ (ΚΟ) 34 74.0

ΠΑΙΡ ΠΑΪΡΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ (ΚΟ) 35 55.0
0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 5

 ATHEXGROUP
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Δείκτης Τιμών Εναλλακτικής Αγοράς Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Δεν Εισέρχονται Μετοχές στο Δείκτη

Διαγραφές από τον Δείκτη

Δεν Διαγράφονται Μετοχές από το Δείκτη

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Δεν υπάρχουν Αλλαγές Στάθμισης
Αριθμός Αλλαγών : 0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Δεν υπάρχουν Επιλαχούσες Μετοχές
Αριθμός Μετοχών : 0

 ATHEXGROUP


